
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Vorbereitende Arbeiten,
Medienanbindungen

291 Tage Fre 10.11.23 Fre 20.12.24

21 Erdarbeiten Baugrube 100 Tage Mon 12.08.24Fre 10.01.25

26 Baustelleneinrichtung
allgemein

435 Tage Mon
11.11.24

Fre 07.08.26

30 Rohbau 120 Tage Mon 25.11.24Fre 23.05.25

31 Baustelleneinrichtung
Gewerk

2 Wochen Mon
25.11.24

Fre 06.12.24

32 Fundamentbalken,
Aufzugsunterfahrt

4 Wochen Mon
25.11.24

Fre 20.12.24

33 Bodenplatte 4 Wochen Mon 09.12.24Fre 17.01.25

34 Wände EG 5 Wochen Mon 20.01.25Fre 21.02.25

35 Decke EG 4 Wochen Mon 10.02.25Fre 07.03.25

36 Sockelabdichtung,
Dämmung im Erdreich

2 Wochen Mon
24.02.25

Fre 07.03.25

37 Wände OG 5 Wochen Mon 03.03.25Fre 04.04.25

38 Gerätesockel Technik 2 Wochen Mon 24.03.25Fre 04.04.25

39 Decke OG 5 Wochen Mon 24.03.25Fre 25.04.25

40 Attiken 2 Wochen Mon 28.04.25Fre 09.05.25

41 Beräumung, Auschalen 2 Wochen Mon 12.05.25Fre 23.05.25

42 Gerüstbau 165 Tage Mon 24.03.25Fre 07.11.25

45 Gebäudehülle 300 Tage Mon 28.04.25Fre 03.07.26

57 Innenausbau 410 Tage Mon 14.10.24Fre 05.06.26

124 Nacharbeiten,
Komplettierung,
Inbetriebnahmen,
Mangelbeseitigung,
Abnahmen

9 Wochen Mon
08.06.26

Fre 07.08.26

125 Möblierung, Ausstattung 9 Wochen Mon 08.06.26Fre 07.08.26

126 Erdarbeiten, Rest aus Los
Erschließung / Erdarbeiten

10 Tage Mon
10.03.25

Fre 21.03.25

128 Außenanlagen 405 Tage Mon 24.03.25Fre 23.10.26
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